پس از مرگ وی، بر سر تمکین آمده و زاویه سیدکمال را در مغله به صورت مولویخانه درآورده و تا هنگام مرگ در آنجا اقامت کرده است (همان: ۱۷۸-۱۷۵).

آثار شاهی

شاهی، علاوه بر مثنوی گلشن توحید، که ارزشمندترین اثر اوست، آثار دیگری دارد که شرح مختصر آنها در زیر آمده است:

گلشن وحدت. رساله منظومی است به ترکی که پایان آن را در سال ۹۴۳ هـ ق / ۱۵۳۶ م ذکر کرده است.

گلشن اسرار. کتابی است به فارسی، حاوی ترجمه احوال شاهی و ویژگیهای دیوانه محمد چلبی و پاره‌ای خصوصیات مولویه. در این کتاب به استعمال افیون در مجالس پاشا چلبی و دیوانه محمد چلبی اشاره شده است. لذا از سوی مولویان یا امحاء شده و یا مخفی نگه داشته شده است. از همین رو نسخه‌های آن کمیاب است.

تحفه شاهی. کتاب کوچکی است که لغات فارسی به ترکی شرح منظوم شده است و تألیف آن سال ۹۲۱ هـ ق / ۱۵۱۵ م قید شده است.

گلشن عرفان. شاهی آن را خطاب به شهودی نوشته است که نسخه آن کمیاب است.

مشاهدات شاهده. از این رساله فقط ثاقب دده بحث کرده است. به نظر وی، شاهی در این رساله فیضهایی را که از دیوانه محمد چلبی و مولانا کسب کرده و الطاف معنوی را که از آن دو دیده به رشته تحریر درآورده است (ثاقب، ۱۲۸۳: ۱۶۱۷).